DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré – RS – Fone/Fax: (51) 3676-1211

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

AVISO DE ABERTURA

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1837/2018
O Prefeito Municipal de Arambaré torna público que realizará procedimento licitatório na modalidade
de Chamada Pública.
OBJETO: CONCESSÃO REAL DE USO DE ÁREA PÚBLICA VERÃO 2018/2019 (QUIOSQUE NA
ORLA DA LAGOA – ÁREA 01 – LOCALIZADO NO CARAMURÚ)
DATA: 13/12/18 HORÁRIO LIMITE: 09:00hs
LOCAL: Av. Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Bairro Caramurú – Arambaré/RS
Maiores informações pelo e-mail licita@arambare.rs.gov.br, ou fone (51) 36761211 – ramal 207.

Arambaré, 05 de dezembro de 2018.

Alaor Pastoriza Ribeiro
Prefeito Municipal de Arambaré

mailto:licita@arambare.rs.gov.br